
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Pavel ŠTORK

Název práce: Koncepce rozvoje společnosti

Splnění rozsahu zadání
Dobře

Odborná úroveň práce
Dobře

Formální uspořádání a úprava
Dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student v průběhu roku pracoval velmi nárazově, což se vždy projevilo i na úrovni zpracování práce. Byl to
vždy velmi syrový materiál, který by si zasložil dopracování a dotažení ve všech částech. Použití analýz bylo
mnohdy nesprávné a výstupy neodpovídaly smyslu používaných analýz.
Na druhou stranu je třeba zmínit, že práce byla po odborné a implementační stránce náročná. Dělat strategii
společnosti bez předchozích zkušeností s tímto tématem je obtížné, obzvlášť s uvedeným přístupem studenta.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Michal Šimon, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


